Mehrleitungs-Zentralschmieranlagen
S
ta
n
d
:
0
5

�
�
Bestellschlüssel
Anschluss 00
F
A
Z
0
3
0
7
9
-0
0 Je einen Dichtring pro Pumpenelement muss geson-
dert bestellt werden!
Dichtring DIN 7603 -A14x18x1,5 - Cu
Bestell-Nr.: 090760300611
USIT-Ring U 18,7x14x1,5
Bestell-Nr.: 100150010148
für Pumpen der Baureihe
für Pumpe /
FK...-OC
PICO EP2000
Bestell-Beispiel: 2154 9000 01
Pumpen- Dosier- Kenn-
element volumen zahl
(cm³/Hub)
PE 5 0,005 9001
PE 10 0,010 9002
PE 15 0,015 9003
PE 25 0,025 9000
PE 50 0,050 9010
Anschlussbezeichnung
Gewindeanschluss M10x1 00
Rohranschluss Ø6 mit ÜS6 (Überwurf- 01
schraube) und DKR6 (Doppelkegelring)
Standard
Steckanschluss gerade für Rohr-Ø6 02
Steckanschluss 90° für Rohr-Ø6 03
Rohranschluss Ø4 mit ÜS4 und DKR4 04
Bauart-Nr.:
Anschluss 03
17
Rohranschluss Ø 6
2
5
,2
SW 14
Dichtring
bitte separat
bestellen!
Anschluss 01 bzw. 04
R
o
h
ra
n
sc
h
lu
ss
Ø
6
16,7
SW 14
Dichtring
bitte separat